



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ

ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದುದು
ವಿಶೇಷ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರಿಕೆ

ಭಾಗ - ೩ Part - III	ಬೆಂಗಳೂರು, ಶನಿವಾರ, ೦೪, ಜನವರಿ, ೨೦೨೫(ಪುಷ್ಯ, ೧೪, ಶಕವರ್ಷ, ೧೯೪೬) BENGALURU, SATURDAY, 04, JANUARY, 2025(PUSHYA, 14, SHAKAVARSHA, 1946)	ಸಂ. ೦೮ No. 08
-----------------------	---	------------------

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಂಖ್ಯೆ:ಟಿಡಿ 193 ಟಿಡಿಒ 2021

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಚಿವಾಲಯ
ಬಹುಮಹಡಿಗಳ ಕಟ್ಟಡ
ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 03.01.2025

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ದಿನಾಂಕ:01.04.2019ಕ್ಕಿಂತ ಪೂರ್ವದಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿಯಾಗಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ವರ್ಗದ ವಾಹನಗಳಿಗೆ ಅತೀ ಸುರಕ್ಷಿತ ನೋಂದಣಿ ಫಲಕ ಅಳವಡಿಸಲು ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಟಿಡಿ 193 ಟಿಡಿಒ 2021, ದಿನಾಂಕ:17.08.2023, 16.11.2023, ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಟಿಡಿ 193 ಟಿಡಿಒ 2021/ಭಾ-1, ದಿನಾಂಕ:16.02.2024, ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಟಿಡಿ 193 ಟಿಡಿಒ 2021, ದಿನಾಂಕ:19.06.2024, ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಟಿಡಿ 193 ಟಿಡಿಒ 2021, ದಿನಾಂಕ:30.10.2024 ಮತ್ತು ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಟಿಡಿ 193 ಟಿಡಿಒ 2021, ದಿನಾಂಕ:30.11.2024ರಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಕಾಲಮಿತಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 31.01.2025ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಉಳಿದಂತೆ, ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಟಿಡಿ 193 ಟಿಡಿಒ 2021, ದಿನಾಂಕ:17.08.2023ರಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪಾಲರ ಆದೇಶಾನುಸಾರ
ಮತ್ತು ಅವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ

(ಪುಷ್ಪ ವಿ.ಎಸ್.)
ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,
ಸಾರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ.

GOVERNMENT OF KARNATAKA

NO: TD 193 TDO 2021

Karnataka Government Secretariat
M.S. Building
Bengaluru, Dated: 03.01.2025

NOTIFICATION

The Timeline for affixing The High Security Registration Plates (HSRP) for all class of vehicles registered prior to 1st April, 2019 in Government Notification NO.TD 193 TDO 2021, Dated:17.08.2023, Dated:16.11.2023, Notification NO: TD 193 TDO 2021/P-1, Dated:16.02.2024, Notification NO.TD 193 TDO 2021, Dated:19.06.2024, Notification NO.TD 193 TDO 2021, Dated:30.10.2024 and Notification NO.TD 193 TDO 2021, Dated:30.11.2024 is extended to Date:31.01.2025.

There are no other changes in the said Notification NO.TD 193 TDO 2021, Dated:17.08.2023.

By Order and in the name of the
Governor of Karnataka

(Pushpa V.S.)
Under Secretary to Government,
Transport Department.